
 

 
 

 

"TurkishBank UK: 50. Yılda Sanat ve İnovasyon" 

 

120 yılı aşkın kökene sahip olan TurkishBank Group, Londra’da 50. yılını 

kutluyor. 

 

İngiltere’deki ilk ve tek Türk sermayeli İngiliz Bankası olan TurkishBank UK’in 50. yılını 

kutlayan Grup, kutlamalar kapsamında sosyal sorumluluk misyonuna paralel projelerini 

hayata geçiriyor.  

 

Uygulamakta olduğu dijital dönüşüm programı çerçevesinde AÇIK YATIRIM ve T-Gate 

markalarıyla yeni nesil bankacılık teknolojilerinde öncü olmayı hedefleyen Grubun bu 

yılki desteğinde Photo London var. Başta sürdürülebilirlik olmak üzere sosyal 

sorumluluk projeleri, sanata ve sanatçıya verdiği destek ve finteklere sunduğu 

fırsatlarla benzer yapılardan ayrışan Grubun 2024 programı yoğun. 

 

Daha önce kültür ve sanat alanında çeşitli projelere sponsor olan TurkishBank UK, 

dünyanın en önde gelen fotoğraf fuarlarından olan 2024 Photo London’a katılan Türk 

galeri ve sanatçılarını destekliyor. Bu destek kapsamında ilk kez 15 Türk sanatçıya ev 

sahipliği yapacak Photo London, 15-19 Mayıs tarihleri arasında Londra Somerset 

House’da gerçekleşiyor.  

 

50. yıl kapsamında Grubun fintek ekosistemi T-Gate, bu yıl içinde Londra’da faaliyete 

geçerek Türk finteklerin Londra pazarına ulaşımını kolaylaştırmayı amaçlıyor. 

TurkishBank UK, 2024 yılı içinde hızla artmakta olan Türk sermayeli şirketlere Londra 

pazarında destek sağlamayı hedefliyor. 

 

TurkishBank UK Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Börteçene, "Misyonumuz ilk günden 

beri hiç değişmedi, nitekim bu sene de Londra'daki 50. yılımız vesilesiyle Türk 

sanatının, fintek ve şirketlerinin Londra pazarına ulaşmalarını desteklemekten büyük 

bir mutluluk duyuyoruz. Hedefimiz Türk sanatının uluslararası alanda daha geniş bir 

kitleye ulaşmasını sağlamak, Türk fintek ve şirketlerinin küresel arenada rekabet 

edebilirliğini artırmak.  

 



 

 
 

 

 

TurkishBank UK’in 50. yıl kutlamaları 3 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul İngiltere 

Başkonsolosluğu'nda gerçekleştirilen özel bir resepsiyon ile başladı.  

 

Hakkında: 

123 yıllık geçmişi ile TurkishBank Group; Türkiye, Kıbrıs ve İngiltere’de faaliyet 

gösteriyor. Yüksek gelir grubu ve teknoloji bankacılığı başlıklarında; AÇIK YATIRIM 

markası altında müşterilerine ‘Finansal Pazaryeri’ olarak hizmet verirken, T-Gate fintek 

ekosistemi de geleceğin işlerinin bankası olma vizyonu ile hareket ediyor. Grup 2022 

yılında International Banker tarafından ‘”Best Innovation in Retail Banking Turkey” 

ödülüne layık görüldü. 

 

 


